
Det blev en behärskad seger för Martina Konerna och hennes Linde i premiären av Elitserien.
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Lindesberg Volley öppnade säsongen i bästa tänkbara stil, det via tre poäng
och en säker seger. Borta mot RIG Falköping höll Linde för trycket och tog en
planerad premiärvinst. Slutsiffrorna skrevs till 3-0 (25-20, 25-16, 25-22) och
näst på tur väntar Gislaved hemma i Arenan nästa helg.

Det blev seger när Lindesberg Volley på lördagen inledde den nya Elitserie-säsongen.
Laget hade tagit sig till Frejahallen i Falköping, där möte med RIG stod på schemat. Det
ungdomliga motståndet stod emot väl i matchupptakten och det första setet var länge
trevande.



Efterhand kunde Linde skaffa sig ett övertag på fyra bollar och mot slutet gick laget
ifrån till seger med 25-20. I det efterföljande setet var differensen desto klarare. Även
där hängde RIG visserligen med väl till en början, men Linde växlade sedan upp och
vann med god marginal.

Det gav fint slagläge inför tredje set, ett set som följde de tidigares mönster. RIG var
med till en början, men därefter ryckte Linde ifrån till 16-10. Avståndet krymptes sedan
rejält och det var smått dramatiskt ända in i slutet. Linde skruvade till sist åt greppet
och vann med 25-22, vilket gav seger med 3-0 i set.

– Vi spelar inte vår bästa match, framförallt inte i början av de tre seten. Där tycker jag
att vi släpper in dem lite för lätt. Och med ett ungt lag är det så att om du låter dem
spela så tar de chansen, summerar Freja Morén.

Centern nöjd: ”Lagsammanhållningen är grym”

Lindesbergscentern är försiktig i sina utsvävningar efter premiärvinsten, men kan
samtidigt kosta på sig att hitta en hel del positiva tecken. Dels var vinsten och de tre
poängen i sig imponerande. Dessutom visade Linde prov på ett bra lagspel, något som
Freja pushar extra mycket för.

– Först och främst har vi en hög lägstanivå, det är viktigt att veta. Det gör att vi som
idag ändå kan vinna med 3-0 fast vi i princip spelar en basic volleyboll, säger centern
och tillägger.

– För det andra har vi ett riktigt lag i år. Lagsammanhållningen är grym, det tror jag att
vi kommer att ta oss långt på.

Den planenliga segern över RIG Falköping ger Linde tre poäng och en skön start på
säsongen. Seriespelet går vidare nästa helg, då med hemmamatch i Arenan mot
Gislaved. Motståndet vann också sin premiär och Freja ser fram emot att få mäta
krafterna med smålänningarna om en vecka.

– Hemmapremiär är alltid något extra! Det ska bli jättekul, speciellt nu när vi inte har
sett så mycket av de andra svenska lagen. Det ska bli kul att se vad Gislaved har för lag
och vi ska scouta dem under veckan. Sen tränar vi på det och går ut inför vår
hemmapublik.

Matchfakta RIG Falköping-Lindesberg Volley:
Resultat: 0-3 (20-25, 16-25, 22-25)

Övriga resultat från Elitserien:
Gislaved-Svedala 3-1



Örebro Volley-Sollentuna 3-0
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